
CN
DEVA & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

# 303, Siddu ResidencY,5-9-4212,

Hill Fort, Street No 2, Basheerbagh,

Hyderabad-500 063 Telangana.

oflice(M) : 9393 635 799

E-mail :cadevanna@gmail.com

.lA&

INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT

To the Members of

M/s. SRI VENKATESWARA GREEN POWER PROJECTS tlMlTED

Rel)ort on the Audit of the Financial Statements

Op nion

We have audited the accompanying financial statements of M/s. SRI VENKATESWARA

GREEN POWER PROJECTS tlM|TED (the "Company"), which comprise the Balance Sheet as

at Vlarch 37, 2024, the statement of profit and loss (including Other Comprehensive

lncome), the Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flows ended on

that date, and a summary of significant accounting policies and other explanatory

infc,rmation (hereinafter referred to as the "financial statements")

ln c,ur opinion and to the best of our information and according to the explanations given

to us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies

Act. 2013 (the "Act"), in the manner so required and give a true and fair view in conformity

with the lndian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the

Conrpanies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended,("lND AS") and other

accounting principles generally accepted in lndia as at March 31, 2024, of the state of

affairs ofthe Company the Loss and total comprehensive income, changes in equity and its

cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on

Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those

Stardards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the

finarcial statements section of our report. We are independent of the Company in

acccrdance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of
lndi:r (lCAl) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the
finarrcial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and

we ltave fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements
and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and

appropriate to provide a basis for our opinion on the financial statements.

Key .qudit Matters
ey Audit Matters are those matters that, in our professional judgement, were of most

[icance in our audit of financial statements of the current period. These matters were
essed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming
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our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.

Reporting of Key Audit Matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the
Company as it is an unlisted company.

lnlormation Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

Th: Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other
inf :rmation comprises the information included in the Annual Eoard's Report including
An lexures to Board's Report but does not include the financial statements and our auditor's
reF ort thereon.

Ou- opinion on the financial statements does not cover the other information and we do
nol express any form of assurance conclusion thereon.

ln (:onnection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the
other information and, in doing so, consider whether the other information is materially
inconsistent with the Standalone financial statements or our knowledge obtained during the
course of our audit or otherwise appears to be materially misstated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material
mis;tatement of this other information, we are required to report that fact. We have

not ling to report in this regard.

Resrronsibility of Management and Those Charged with Governance for the Financial
Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of
the Act with respect to the preparation of these financial statements that give a true and

fair view of the financial position, financial performance, including other comprehensive
income, changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the IND AS

and other accounting principles generally accepted in lndia as specified under section 133 of
the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in

accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding ofthe assets ofthe Company and

for l)reventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial
cont.ols, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the
accoJnting records, relevant to the preparation and presentation of the financial
stat€ments that Bive a true and fair view and are free from material misstatement, whether
due 1o fraud or error.

ln p'eparing the financial statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but
to do so.
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Th,>se Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial

re[)orting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Ou. objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
as ,r whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue

an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud
or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could

rea sonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of
the se financial statements.

As llart of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

a) ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a

basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting
from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,
forgery, intentional omissions, m isrep resentations, or the override of internal
control

b) Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section
143(3Xi) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether
the Company has adequate internal financial controls system in place and the
operating effectiveness of such controls.

r ) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

cr) Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on

the Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the
related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate,
to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up

to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause

the Company to cease to continue as a going concern

e t Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

M ateriality is the magnitude of misstatements in the financial statements that,
o
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individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a

reasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced. We
consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of
our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the
effect of any identified misstatements in the standalone financial statements.

g) We communicate with those charged with governance regarding, among other
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings,
including any significant deficiencies in internal control that we identify during our
audit.

h) We also provide those charged with governance with a statement that we have

complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Rel,ort on Other legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order/'), as

amended, issued by the Central Government of lndia in terms of sub-section (11) of
section 143 of the Act, is applicable to the company and hence we give in "Annexure A"
a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:
(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the

best of our knowledge and belief which were necessary for the purposes of our
audit.

(b) ln our opinion, proper books of accounts as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination ofthose books,

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, dealt with by this Report are
in agreement with the books of account.

(d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accou nts) Rules, 2014.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st

March,2024, taken on record by the Board of Directors, none of the directors is

disqualified as on 31't March, 2024 from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act.

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to
these financial statements and the operating effectiveness of such controls, the
company is exempt from getting an audit opinion on internal financial controls, the&-\o
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exemption available to the Company under MCA Notification No. G.S.R. 583(E)

dated June 73,2OL7, read with corrigendum dated July 13,2Ol1 on reporting on

internal financial controls over financial reporting.

(g) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the
limits prescribed by Section 197 for maximum permissible managerial

remuneration is not applicable to a Private Limlted Company.

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in

accordance with Rule 11 ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our
opinion and to the best of our information and according to the explanations given

to us:

(i) The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position'

fi) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts
for which there were any material foreseeable losses.

(k) There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

(a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief,
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced

or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other
sources or kind of funds) by the company to or in any other person(s) or entity(ies),
including foreign entities ("lntermed iaries"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the lntermediary shall, whether, directly or
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide

any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b) The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief,
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been received
by the company from any person(s) or entity(ies), including foreign entities
("Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in

other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of
the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or
the like on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries; and

(c) Based on such audit procedures that the auditor has considered reasonable and

appropriate in the circumstances, nothing has come to their notice that has caused

co
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them to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) contain any

material mis-statement.

The company has not declared or paid any dividend during the year in

contravention of the provision of Section 123 of the Companies Act, 2013.

For and on beha lf
M/s. Deva & Co.,

Chartered Accountants
Firm Regn.No.0007225

nc\. D
Pla :e: Hyderabad.
Dal e: 8th May 2024

(M Devara.ja Reddy)

Partner
Membership No.026202

UDIN: 240262028KCN289200

DEVA & co''

:i#,,f;5f$ff'l:{*



t7l

ANNEXURE ,IT TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph l under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'

section of our report to the Members of M/s. SRI VENKATESWARA GREEN POWER

PR()JECTS LIMITED of even date)

Rel)ort as required by the Company's (Auditor's Report) order,2020 issued by the Central
Go /ernment of lndia in term of Sub Section (11) of section 143 of the companies act,2013.

ln respect ofthe fixed assets ofthe Company:

(a)(A) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment.

(B) The Company has maintained
lntangible assets.

proper records showing full particulars of

(b) Property, Plant and Equipment have been physically verified by the management at
reasonable intervals. According to the information and explanations given to us, no
material discrepancies were noticed on such verification.

(c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, have not any immovable properties
(other than properties where company is the lessee and the lease agreements are
duly executed in favour of lessee), Accordingly, the requirement to report on clause
3(ixc) of the order is not applicable to the company.

(d) The company has not re-valued its Property, Plant and Equipment (lncluding Right

of use assets) or intangible assets during the year ended 31 March 2024.

(e)There are no proceedings initiated or are pending against the company for holding
any benami property under the Prohibition of Benami Property Transaction Act,
1988 and rules made there under.

ii. ln respect of the inventories of the Company:

(a)The Company have no inventory during the year. Accordingly, the requirement to
report on clause 3(iiXa) ofthe order is not applicable to the company.

(b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of Rs. Five

crores in aggregate from banks or financial institutions during any point of time of
the year on the basis of security of its current assets. Accordingly, the requirement
to report on clause 3(iixb) ofthe order is not applicable to the company.

iii. The Company has not made investments in, provided any guarantee or security or
granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to
Companies, firms, Limited liability partnerships or any other parties during the year.
Accordingly, the requirement to report on clause 3(iii) of the order is not applicable to

e company
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iv. The Company has neither granted any loans nor made investments or has given

guarantees or security to the persons specified under Section 185 and 186 ofthe Act.

Accordingly, the requirement to report on clause 3(iv) of the order is not applicable to
the company.

v. The Company has not neither accepted any deposits from public not accepted any

amounts which are deemed to be deposits within the meaning of Section 73 lo 76 of
Companies Act and rules made there under, to the extent applicable. Accordingly, the
requirement to report on clause 3(v) of the order is not applicable to the company.

vi. Maintenance of cost records has not been prescribed by the Central Government under
Section 148(1) of the Companies Act, 2013. Accordingly, the requirement to report on

clause 3(vi) of the order is not applicable to the company.

vii. (a) The Company has been generally regular in depositing undisputed statutory dues

including Goods and Service Tax, provident fund, employees' state insurance,
income-tax, sales- tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax,
cess and any other statutory dues to the appropriate authorities and there were
no arrears of outstanding statutory dues as on the last day of the financial year

concerned for a period of more than six months from the date, they became
payable.

(b) According to the information and explanations given to us, there are no statutory
dues which have not been deposited on account of any dispute.

viii. The Company has not surrendered or disclosed any transaction, previously unrecorded
in the books of account, in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 as

income during the year. Accordingly, the requirement to report on clause 3(viii) of the
order is not applicable to the company.

ix. (a) The Company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the
payment of interest there on to any lender.

(b) The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial
institution or government or any government authority.

(c) The term has not taken any term loans hence, the requirement to report clause (ix)

(c) of the order is not applicable to the Company.

(d) The Company has not raised any funds on short term basis during the year hence,

the requirement to report clause (ix) (d) ofthe order is not applicable to the Company.

(e) The Company has not taken any funds from any entity or person on account of or to
meet the obligations of its subsidiaries, Associates or Joint Ventures.

(f) The Company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in
its subsidiaries, joint ventures or associate companies.

o \-.
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x. (a) The Company has not raised any money duringthe year by way of lnitial PublicOffer
(lPO)/ Further public offer (FPO) (including debt instruments) hence, the requirements
to report under clause (xXa) ofthe Order is not applicable to the Company.

(b) The Company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or convertible debentures (fully, partially or optionally convertible) during the
year and hence, the requirements to report under clause (xXb) of the Order is not
applicable to the Company.

(a) No fraud by the company or No fraud on the company has been noticed or reported
during the year.

(b) No report under sub section (12) of section 143 ofthe Companies Act has been filed
by cost auditor or secretarial auditor or by us in Form ADT - 4 as prescribed under rule
13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with Central Government.

q/

(c) As represented to us by the management, there are no whistle blower complaints
received by Company during the year.

xii. The Company is not a Nidhi Company as per provisions of the Companies Act, 2013.

Therefore, the requirement to report on clause (xii) (a), (b), (c) of the Order is not
applicable to the Company.

xiii. All the transactions with the related parties are in compliance with Sections 177 and
188 of Companies Act, where applicable and the details have been disclosed in the
notes to the Financial Statements, as required by the applicable accounting standards.

xiv. The Company is not required to have lnternal audlt system commensurate with the size

and nature of its business as per Provisions of Companies Act, Accordingly the
requirements to report under clause (xiv)(a), (b) of the Order is not applicable to the
Company.

xv. The Company has not entered into any non-Cash transactions with directors or persons

connected with its directors and hence the requirements to report under clause (xv) of
the Order is not applicable to the Company.

xvi. (a) The provisions of section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act, 1934 are not
applicable to the Company. Accordingly, the requirements to report under clause
(xvi)(a) of the Order is not applicable to the Company.

(b) The Company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance

activities without obtaining a Valid Certificate of Registration (COR) from Reserve Bank
of lndia as per the Reserve Bank of lndia Act, 1934. Accordingly, the requirements to
report under clause (xvi)(b) of the Order is not applicable to the Company.

(c) The Company is not Core lnvestment Company as defined in the regulations made
by Reserve Bank of lndia. Accordingly, the requirements to report under clause (xvi)(c)

f the Order is not applicable to the Company.
&C2
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(d) There is no Core investment company (ClC) as part of the group, hence the
requirements to report under clause (xviXd) of the Order is not applicable to the
Company.

xvii. The Company has not incurred cash losses in the financial year and in the immediately
preced ing financia I year.

xviii. There has been no resignation of the statutory auditors during the year and

accordingly, the requirement to report on clause (xviii) of the Order is not applicable to
the Company.

xix. On the basis of the financial ratios disclosed in notes to the financial statements, ageing

and expected dates of realisation of financial assets and payment of financial liabilities,
other information accompanying the financial statements, our knowledge of the Board

of Directors and management plans and based on out examination of evidence
supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which caused us to
believe that any material uncertainty existing at the date of balance sheet as and when
they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however,
state that this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further
state that our reporting is based on the facts up to the date of audit report and we
neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a

period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as

and when they fall due.

xx. The Provisions of Section 135 of Companies Act not applicable to the Company.

Accordingly, requirement to report on clause (xxXa), (b) of the Order is not applicable
to the Company.

xxi. The financial statements of the company are not Consolidated Financials. So, the
requirement to report on clause (xxi)ofthe Order is not applicable to the Company.

For and on beha lf
M/s. Deva & Co.,

Cha rtered Accou ntants
Firm Regn.No.0007225

Plac -.: Hyderabad.
Datr': 8th May 2024

(M Devaraja Reddy)

Partn er
Membership No.026202

UDIN: 240262028KCN289200

DEVA & CO.-
Clartered Account;nrs

Fle! No 303, Sittdhu Rcsidcncy,
_5-912n, Hitt Fort Skeet No.Z,
Bashcerb.gh, Hydcrabad-500063.

Telangana, Bheral_

N,D
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Annexure 'B' to the Auditor/s Report

(Refr:rred to in paragraph 2 (f) under'Report on other legal and regulatory requirements'

section of our report to the Members of Limited of even date)

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (il of Sub-section 3 of Section 143

of tl e Com nies Act 20L3 "the Act"

We have audited the internal financial controls over financial reporting of M/s. SRI

VEN(ATESWARA GREEN POWER PROJECTS tlMlTED ("the Company") as of March 3L,2024

in cc,njunction with our audit of the financial statements of the Company for the year ended

on that date.

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal

fina'rcial controls based on the internal control over financial reporting criteria established

by the Company considering the essential components of internal control stated in the

Guirlance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the

lnsttute of Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design,

imp ementation and maintenance of adequate internal financial controls that were

operating effectively for ensurin8 the orderly and efficient conduct of its business, including

adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and

det()ction of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records,

and the timely preparation of reliable financial information, as required under the

Conrpanies Act, 2013.

Auclitors' Resoonsibilitv

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the

Guilance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the

"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be

prescribed under section 143(10) ofthe Companies Act, 2013, to the extent applicable to an

auc it of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls

anc, both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and

the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform

the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial

cortrols over financial reporting was established and maintained and if such controls

operrated effectively in all material respects.

l audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of

oJ
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internal financial controls system over financial reporting and their operating

Marragement's Responsibilitv for lnternal Financial Controls



eff-.ctiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included

obl aining an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing

the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating

effrlctiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected

degrend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material

misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to

provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system

over financial reporting.

A c:mpany's internal financial control over financial reporting is a process designed to
pro'ride reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the

preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally

accrrpted accounting principles. A company's internal financial control over financial

reporting includes those policies and procedures that

1. pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly

reflect the transactions and dispositions of the assets of the company;

2. provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit

preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting

principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in

accordance with authorizations of management and directors of the company; and

3. provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the company! assets that could have a

material effect on the financial statements.

lnhe'ent Limitations of lnternal Financial Controls Over Financial Re ortin

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,

incluJing the possibility of collusion or improper management override of controls, material

misslatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are

subj€ct to the risk that the internal financial control over financial reporting may become

inad€.quate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial

contrrls system over financial reporting and such internal financial controls over financial
o
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ov(:r financial reporting criteria established by the Company considering the essential

cornponents of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial

Corrtrols Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India.

For and on behalf
M/s. Deva & Co.,

Chartered Accountants
Firm Regn.No.000722S

ff\'D
Pla :e: Hyderabad.
Dat e: 8th May 2O24

(M Devaraja Reddy)

Pa rtner
Membership No.026202

UDIN: 240262028KCN289200

DEVA & co.'
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5R VE KATESWARA GNEEN POWER PROJECIS LIMITED

(Formerly known as Srivenkateswara Hydro Power Project Limited)

CIN:U40109TG1999P1C109481

Balance sheet as at 31-03-2024

March 31,2024 March 31, 2023

assErs

(a)Propety, plant and equlpment
(b) Capital work'in-protress

{c) Other lntangibl€ assets

{d) lntanSibl€ assets under development
(e) financjalassets

(i) lnvestments
(ii)Trade Receivables

(iil) Other financial assets

(0 oeferred tax asset5 (net)

kl Other non.current asse6

Total Ion{unent aisets (11

(b) finencial:ssets

{i) lnvestment5
(ii)Trade Receivables

(ililCash and cash equivalents
(iv)Bank balances other than above
(v) Loans & Advances

{vi) Other financial asset5
(c)Current tax assets

{d} other current assets

Total Current aslets (2)

Toralaisets (1+2)

EQUITY ANO UABILMES

SHARE HOIDER'S TUNOS
(a) Equity share €apital
(b)Oth€r equity
TotalEquity(1)

LJabilltiet

Non-current liabilities
(a) Finan.ial liabilities
(b) Provisions

(c) Deferred tax liabilities (net)
(d) orher Non'current tiabiliries
rotal Non-curr€nt liabilitl€i (2)

Cur€nt liabilities
(a) Financial liabiliries
(i) Eorrowinss
(ii) Trade payables

(iii) Other financial liabilities
(b)Other cu r€nt liabilities
(c) Provisions
(d) Current tax liabilities (Ned

Total Curr€nt liabilities (3)

rotal Equity and tiabilitier (1+2+3)

Corporateinfo.mation and significantaccountingpolicies
S€e accompanying notes form integralparts of Finan cial Starem ents

2

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

175.94

7,470.29

0.90

o.74

25.m

225.49

1,470.29

0.90

0.48

25.00

2,O72.47 2,123.17

s.39

12.44

7.01

72.44

179
22.49

10.30

1.06

22.U
10.30

2,125.64 2,176.6t

2,249.8A

1331.23)

2,249.88

(329.s1)

1,918.54 1,920.35

154.49 203.89

52.3652_48

0.07

207.U 255.25

2,125.6a 2,175.67

As p€r our report on even date

Cha.t€r€d Accountantt
Firr Reg.No.0007225

tYt D E
Board of Directo6

(M. oevaraja Reddy)

Membership No.026202

UDIN :240262028rcN2S9200

(r. V€nkateswaE Reddy)

Managing Oirector
DtN. m98086

EN PO

P

6andlkota),"." &D&vA & CO.-o.€ lfifffd#c J,t c c o u n ti n ts

l.:lt i,Tir?'.'.1'S *;,l,Tfl ,

rr.rhccrbti, HydGrab.e tOOOgJ
r.r.i€ena, Bhrtat.

Oirector

DrN.m140229

H YOE RABA I)
<2

3

4

5

52.80 53.44
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SRI VENKATESWARA GREEN POWER PROJEcIS I.IMITEO

(Formerly known as Srivenkateswara Hydro Power Project Limited)

CIN:U40109TG1999PlC109481

statement ol Profit & loss fo. the year ended 3L-03-2024
Amount Rs.Lakhs)

As per our report on even date
For M/s, Deva & Co

Chartered Acc,)untants
Firm Reg.No.010722S

Year Ended

March 31, 2024

on behalf ofthe Board of Directors

Year Ended

March 31, 2023

---7-4
(Manohar Loka Rrfdy) (

Particulars

Revenue from operations

Other income (net)

Tota lncome (l + ll)

Expenses

{a) C ranges in inventories and finished goods & stock io process

(b) E rployee beneflt expenses
(c) Finance costs

(d) oepreciation and amortization expense

(e) 0ther expenses

Tota, [xpenses(lv]
Prolit/(Loss) before exceptional itemr and tax (l - lvl
Excel)tionalitems
Profit/(Loss) before tax (v - vl)
Tax t xpense
(a) Crrrrent tax
(b) D:ferred tax (tuset)/Liability

Total Tax Expense

Total Comprehensive lncome for the year (Vll + Vlll)
E.rnintr Per Share (')
(i)Basic

(ii) Dlluted

a

f\ - D---\-
(M. Devaraja F eddy)

Par:ner

Membership Nr.026202
UDIN :240262( 28KCNZB9200

Place : Hyderat,ad

Date:08-05-i024

Director
DrN.001402 ? 0lV€R

qO

oe$}.g1r{ .-t

DBVA& co.,
Clprrared Accountantt

Flal No. 3O3, Slllhu R.sidcncy,
5-g42nl, Hlll Fort Sk?ot No'2,

E ashc.rl.f h, ltyacr.b.d-500063.
Tel.ng.n., Bharat.

Notes

3.20 1.00

3.20 1.00

34.30

7.77

3.41

1.77

10.41

5.18 46.42

(1.98) l4s.42l

(1.e8) l4s.42l

(0.08)

{0.08)

(0.26)

(0.25)

17.72l, (4s.34)

lt.72) (4s.34)

15

76

2

t1

(0.01)

(0.01)

(0.21)

(0.21)

,lNS:

(K. venkateswara Reddy)

ManaBing 0lrector
DrN.00973085

f'Jd'*^=-'
'(Sai Ram Gandikota)

Company Secretary

Profit/(loss) after tax (vll- vlll)

Other comprehensive income
(i) ltems that will not be reclassified to profit or !oss

(r) Changes in revaluation surplus
( )) Remeasurement of the defined benefit plans

(ii) ln:ome tax on items that may not be reclassilled to prollt or lo5s



Cash Flow Stat€ment for the yeat ended 31-03-2024

Particulars
Fo, the year ended

31-03-2024

Amount(Rs.Lakhs)

For the year

ended

31-03-2023

A. CA'H FI.OW FROM OPERATING ACTIVITIES

Pr( fit Eefore Taxation

Adiultments fon
Adl: Depreciation

Ad l: Priliminary expenses written-off
Le!s: Profit on sale of Land

operatint Profi t/(Loss) Before working Capital Changes

Adiustments for :

lncrease/(Decrease) in Other Current Liabilities

lnc.ea5e/(Decrease) in other Financial Liabilities

lnc.ease/(Decrease) in Trade payables

(ln :rease)/Decrea se in Other Financial Assets
(ln :rease)/Decrease in Current Tax Assets

(ln:rease)/Decrease in Other Current Assets

ca:ih generated from Operations
lnccme Taxes pald

Net cash lrom/ (used in) Operatint Activities - (l)

B. CA;H FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Pu chase of Fixed Assets including CwlP

Long term loans and advances

sal: of Fixed Assets

ln.rease in Deposits ( Rental )

Net Cash lrom lnvesting Activitiet - (ll)

C. CA;H FI.OW FROM FINANCING ACTIVITIES

Shirre capital raised

5h{)rt term borrowings raised / (repaid)

lnc'ease/(Decrease) in Other Non Current Uabilities
Ne: cash Iroml(used in) Financing Activities - (lll)

Ner lncrease/(Decrease) in cash and Cash Equivalents (l+ll+lll)
Ca:h and Cagh Equivalents at the beginning ofthe year

Ca! h and Cash Equivalents at the end ofthe year

Cornponents of Cash and Cash Equivalents:

Ca: h in hand

Ealances with Schedule Banks

on CurrentAccounts
Fix:d Deposits

Tolal Cash and Cash Equivalents as per Balance Sheet

1.48

72.44

2.62

12.44

(1.e8)

7.77

(0.21) \43.7r],

(2.0s)

(1.10)

(0.0e)

(1.03)

0.00
(48.01)

_9991I
{1.22)

lL.22l

(4s.23)

68.68

19.45

4.39

19.45

(4s.42)

7.71

(49.33)

o.l2

(0.73)

(0.2s)

(s0.41)

(50.41)

(s0.41)

19.45
(30.s6)

3.91

17.42

This is the Cash Flow Statement referred to in our report of even date
For M/5. Deva & Co

Chartered Accountants

Finn ReE.No.0007225

of th d of Directors

Ra andikota)

(Manohar I-oka

Director
DtN.001

i
=

(M Devaraja Reddy)

Partner

Membership No.026202

UD N :240262028KCN289200

]a,:el:y-d-er-a-bad DBVA& CO.,
uate:uu-u5-zuz4 clprtond Accountanls

'gffir-i"i{ifiiffi
6.shc€rlaoh' Ht

TclCngana' Bharat'

Company Secretary

SRI VENKATESWARA GREEN POWER PROJECTS TIMITED

(Formerly known as sri Venkateswara Hydro Power P.oject Limited)

CIN :U40109TG1999P1C109481

For and on

(N. Venkaleswara Reddy)

N4anaging Director
0tN.00973085

\-D



Notes to Financial Statements

Note No.2 Property,Plant and Equipment Amount [Rs.Lakhs )

Depreciatioh/Amortization Net Block

FIXED ASSETS As at
01-04-2023

As at As at
3L-03-2024 01-04-2023

Oeletions As at
durins 3L-03-2024

the year

As at
3t-o)-2024

As at
31-03-2023

For

the year

(a) Tangible Assets

Land

Office Equipment

Computer

Vehicle

222.42 48.78

t.L7

173.63 173.63 222.42

1.55

0.23

6.77

0.2s

0.39
1.13

0.65
0.52
7.90

0.10

0.61
1.60

0.35

0.99
2."13

7.17
1.91

t.22
9.50

Total 49.95 185.10 8.55 1.77 1.77 9.76 775.94 226.49

(b) Capital Work ln Progress 7,870.29 t,870.29 7,870.29 t,87O.29

Total \470.29 1,870.29 \470.29 7,470.29

Grand Total 2,105.35 49.9s 2,0ss.40 8.s6 9.16 2,046.24 2,096.19

233.83 7.22 235.06 6.85 7.7 L 8.55 226.49 228.46

7,410.29 I,870.29 7,810.29 7,7L2.59

7.17 7.17

Previous year

a) Tangible Assets

b) Capital Work ln Progress

Total 2,704.73 1.22 2,105.35 6.8s L.1r 8.56 2,096.79 1,941.05

Rcc. r"q?22. t

Ac

a

A

6 /;0{"c0

/&s

Grost alock (at cost,

Deletiohs
Additions durine- du.ins the

the Year
Year

Rate

o.75

7.22

9.50
235.06

HYDEPTBAO



Note-3
Other Financial Assets

Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

Unsecured,considered good

Security Deposits-NSDL 0.90 0.90

0.90

Note-4

Deferred Tax Assets (net)
Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

Opening Balance

Add: Related to temporary differences
realting to depreciation/amortization

0.48

0.26

0.40

0.08

Closing Deferred Tax 0.74 0.48

Note-5

Other Non-Current Assets

Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

Unsecured, considered good

Capital Advances

Advance for Land 25.00

Total 25.00 2s.00

Note-6
Cash And Cash Equivalents

Amount (Rs.ln Lakhs)

&
//

t[&H"
t' o.

t li6
0l t lll

Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023
Cash and Cash Equivalents

a) Bala nces with banks

On Current Accounts

b) Cash on hand
2.62

4.39
Total 5.39 7 .0L

Bank Balance other than
cash and cash equivalents
Fixed Deposits 12.44 L2.44

L2.44 !2.44

Total 0.90

2s.00

1.48

3.91



Note-7
Other Financial Assets Amount n Lakhs

Note-8
Current Tax Assets

Note-9
Other Current Assets

IElv.>

As at 31-03-2024 As at 31-03-2023Pa rticu lars

lnterest accrued but not due 1.79 1.06

Total 1.79 1.06

Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

TDS Deposits 2022-23
TDS Deposits 2023-24
Duties & Taxes

lnput CGST 9%

lnput SGST 9%

lnput IGST 18%

0.08

8.77

8.77

5.27

0.08

Total 22.89 22.64

Pa rticulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023
Advance to Staff
Prepaid Expenses

10.30 10.3 0

Total 10.30 10.30

HYOERIBAO

8.72

8.72

5.11



As at

31,03-202331-03-2024

2,500.00 2,500.00

2,500.00 2,500.00

2,249.84 2,249.88

2,249.88 2,249.88

N )te-10

Etu Share

SIIART CAPITAL

A rthorised:

A rlhorised Ca tal
2,50,00,000 Shares of Rs. - eac AT 31-03-2023

lsiued, Subscrib€d and Paid Up:

98 169 Shares of Rs.10/- each(AS AT 31-03-2023

T,tal

Share Ca ital

P rrticulars

Rs.ln Lakhs)

B.rlance at 01-04-2016

Movement during the year

B,rlance at 31-03-2017

vovement during the year

B.rlance at 31-03-2018

V ovement during the year
g.rlance at 31{3-2019
lvovement during the year

B.rlance at 31-03-2020

lvovemenl during the year

B rlance at 31-03-2021

Vovement during the year

E,rlance at 31-03-2022

Movement during the year

I.rlance at 31-03-2023

b The details of shareholders more than 5% equ shares in the com

N)me ot lhe Share Holder

NITTLINX TIMITED

NETTLINX REALTY PRIVATE LIMITED

AVULA HARSHAVARDHAN REODY

K.VENKATESHWAR REODY

Trlrm6/Rlght attached to Equity Shares

Tlre Company has only one class ofequity shares havinS a parvalueof Rs. 10/- pershare. Each holder ofequity shares is entitled to one vote per sha.e
Tlre company declares and pays dividend in lndian rupees. Th€ dividend proposed by the Eoard of Directors is subjed to the approval of the
Sl areholders in the ensuing Annual General Meetin& except in case of interim dividend. ln the event of ljquidation ofthe Company, the holders of
e(tuitY shares will be entitled to receive remainjng assets of the Company, after distribution of all preferential amounts. The distribution will be in
proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

N )te -11

Orher ln Lakhs

Pi,rticulars
R,'s€rves & Su

G :neral Reserve

R. tained Earnin

O )eni balance

A,ld: Prolit du the
T('tal

A &
o

Rq'. No a
HYOERABAO

iLEN Po

a

No. ol Shares Amount (Rs.ln l-akhs)

13.89 138.93

6.11 61_O7

20.00 200.00

132.59 1,325.90

152.59 1,525.90

6.01 60.13

158.60 1,586-03

158.60 1,585.03

58.22 582.23

216.83 2,169.27

8.16 81.61

224.99 2,249.88

224.99 2,249.44

As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

No. ot shares % of holding No. ofShares % of holdins
7,25,94,923

4,05,000

17,47,955

52,99,323

55.98%

LAO%

7.76%

23.55%

94,94,923

35,05,000

t7,47,955
52,99,323

42.20/o

15.57%

7.76%

23.53%

31'03-2024 3r.-03-2023

(329.S1) (284.18)

11.72) (4s.34)
(331.23) (329.s1)

t
@722S

t

sr0a

dl

v



sRI VENKATESWARA GREEN POWER PROJECTS [IMITED

(Formerly known as Sri Venkateswara Hydro Power Project Limited)

Notes to Financial Statements

Note-12
Borrowings (Current)

Amount [Rs.ln Lakhs)

Particulars
As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

Unsecured

Others 75.19 75.19

Advances from Related Parties

Loan from Rahul lndian Gas 79.30 728.70

Total t54.49 203.89

Unsecured loans and advances from related parties and others are payable on demand

Note-13

Other financial liabilities

Particulars
As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

Auditors Remuneration Payable

Salaries Paya ble

Provision for Expenses

5undry Creditors

1.31 o.7L

0.48

7.?5 7.25

49.92 49.92

52.48 52.36

Note-14

Other Current Liabilities

Statutory tiabilities
As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

Tds 94J o.07

Total 0.07

6 ,)/
0(
i re l.0.

07a5
i

LfP
HYoEMaao



Note-15
OTHER INCOME

Particulars

a) lnterest lncome FD

t lnterest lncome on lT REFUND

clcain on Sale of Land

Total

(Amount in Rs.in Lakhs)

Amount in Rs.in Lakhs)

Amount in Rs,in Lakhs)

t,

L

Particulars

a)Salaries, Wages and Bonus

t Director Remuneration

Total

Note-17
OIHER EXPENSES

Particulars

/\nnual cust Fee-NSDL

llOC ex enses

l'rofessional & Consultin ch ar 5

lnsurance Vehicles

lnterest & Penalt char s

l'rinti & statione
Office Rent
llates & Taxes
- ravellin expenseS
r)ffice Ex ENSES

'/ehicle Maintanance

Total

a,

Rtr. xo ),

For the year

ended
31-03-2023

For the year

ended
3L43-2024

1.00

0.00 0.00

2.39
1.003.20

For the year

ended

31-03-2024

For the year

ended

31-03-2023

22.30

12.00

34.30

For the year

ended

31-03-2024

For the year

ended

31-03-2023

o.750.75

0.02 0.41

o.22 0.72
1.15 7.20
o.24 0.24

0.07

0.13

3.00
0.05

2.7 3

0.30 0.27
0.10 0.10
0.04 o.72
0.60 0.60

3.4L 10.41

t
m(?2ts

o
t

G

SR] VENKATESWARA GREEN POWER PRO.,ECTS LIMITED

(Formerly known as SriVenkateswara Hydro Power Proiect Limited)

Cll.l:U40109TG1999P1C109481

0.81

Note-16
EIVIPLOYEE BENEFITS EXPENSES

Ilank charses

)emat Charses

,\udit Fee



A. Genrlral lnformation

Sri Venl:ateswara Green Power Project Limited (Formerly Sri Venkateswara Hydro Power Project Limited)

was inccrporated on 7th September 1999.The entity is engaged in the business of Generation of power

either t,y hydro, thermal, gas, air, diesel oil or through renewable energy sources. The entity's registered

office i: located at 5-9-22, Flat No.303,3rd Floor, My Home Sarovar Plaza, Secretariat Road, Saifabad, and

Hydera oad TG 500063 lNDlA.

B. Basi ; of preparation of financial statements

8.1. Stirtement of Compliance

These 'inancial statements are prepared in accordance with the generally accepted accounting principles

(GAAP, in lndia and in compliance with the lndian Accounting Standards (lnd AS) specified under section

133 o'the Companies Act, 2013("the Act") read with rule 3 of the Companies (lndian Accounting

Stand.rds) Rules,2015, the Companies (lndian Accounting Standards) (Amendment) Rules,2017 and

other lrovisions to the Act, to the extent notified and applicable as well as applicable guidance notes and

prono rncements of the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (The tCAl).

Detail ; of the accounting policies are included in Note 1

8.2 Basis of preparation and presentation

These financial statements for the year ended March 3t,2024 (FY 2023-241 are prepared in compliance

with rrinciples stated in lnd AS. The Company started preparing financial statements as per lnd AS

principles beginning from FY 2017-18. For all periods up to and including the year ended March 31, 2017,

the Company prepared its financial statements in accordance with the accounting standards notified

unde Section 133 of the Act, read together with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014

(hereinafter referred to as 'the Previous GAAP') used for its statutory reporting requirements in lndia

immr.diately before adopting lnd AS.

Thes,: financial statements have been prepared on the historical cost convention and on an accrual basis.

8.3 Functional and presentation currency

The l inancial statements are presented in lndian rupees, which is the functional currency of the Company.

All a rounts are in lndian Rupees except share data, unless otherwise stated.

8.4 ()perating Cycle

The company has not yet commenced its operations and hence this ctause is not applicable.

B.5 ,rovision and Contingent Liability
on itn ongoing basis, Company reviews pending cases, claims by third parties and other contingencies. For

ent Iosses that are considered probable, an estimated loss is recorded as an accrual in financial
Loss Contingencies that are considered possible are not provided fo but disclose

Rd tlo.
000? 12S

t (,
o

)

HYDERXSIO
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conting -.nt liabilities in the financial statements. contingencies the likelihood of which is remote are not

disclosed in the financial statements. Contingency Gains are not recognized until the contingency has

been re;olved and amounts are received or receivable.

B.6 Fair value measurement and valuation process:

The cortpany measured financial assets and liabilities, if any, at fair value for financial reporting purposes.

1. Significant Accounting Policies

1.1 Revenue recognition

a) Sale of Power: The Compony hos not storted generotion oI Power ond hence the policy of Revenue from

Sole ol Power is not presently opplicoble to the Compony.

b) Oth rr lncome is accounted on accrual basis

Statenrent of profit and loss

1.1 Ta (es on lncome Tax and Deferred Tax

lncom: Tax comprises of current and deferred tax. lt is recognized in the Statement of Profit and Loss

excepr to the extent that it relates to a business combination or to an item recognized directly in equity or

other :omprehensive income.

Provision for income tax is made on the basis of taxable income for the year at the current rates. Tax

expense comprises of current tax and deferred tax at the applicable enacted or substantively enacted

rates. Current tax represents amount of lncome Tax payable/ recoverable in respect of taxable income/

loss f(,r the reporting period. Deferred tax represents the effect of temporary difference between carrying

amoult of assets and liabilities in the consolidated financial statements and the corresponding tax base

used ln the computation of taxable income. Deferred tax liabilities are generally accounted for all taxable

temp()rary differences. Deferred tax asset is recognized for all deductible temporary differences, carried

forward of unused tax credits and unused tax losses, to the extent that it is probable that taxable profit
will b,r available against which such deductible temporary differences can be utilized. Deferred income tax
asset:, and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to offset current income tax assets
again;t current income tax liabilities and when deferred income tax assets and liabilities relate to the
inconre tax levied by the same taxation authority on either the same taxable entity or different taxable
entitils where there is an intention to settle the balances on a net or simultaneous basis. Deferred tax
assetr;/ liabilities are not recognized for initial recognition of Goodwitl or on an asset or liability in a

that is not a business combination and at the time cts neither the

a
t [s,fa

9

t{ Ht OEBABAO,

t o
of transaction gffe

iliy r-'

The Cornpany recognizes transfers between levels of the fair value hierarchy at the end of the reporting

period Juring which the change has occurred.

As the :ompany is only in the Pre-construction stage and the Company has not started its principal activity

of power generation, only the relevant & the applicable policies are given below which are considered in

the p16 paration of the financial statements.



accountirg profit nor taxable profit or loss. MAT credit is recoSnized as an asset, only if it is probable that

the Comt,any will pay normal Income tax during the Specified period.

1.2 Earnings per share

ln deterrnining Earning per Share, the Company considers net profit after tax attributable to parent and

includes post tax effect of any exceptional item. Number of shares used in computing basic earnings per

share is the weighted average number of the shares, excluding the shares owned by the Trust,

outstan(ling during the period. Dilutive earning per share is computed and disclosed after adjusting effect

of all dil rtive potential equity shares, if any except when results will be anti-dilutive.

Dilutive potential equity shares are deemed converted as at the beginning of the period, unless issued at a

later da te.

1.3 Pro lerty, Plant and Equipment (PPE)

(i) Pr)perty, plant and equipment (PPE) are stated at cost net of any taxes less accumulated

de preciation, amortization and impairment loss, if any. Subsequent expenditure is capitalized only if

it is probable that the future economic benefits associated with the expenditure will flow to the

C(,mpany.

(ii) C,)st of an item of PPE comprises of its purchase price including import duties and non-refundable

p rrchase taxes after deducting trade discounts and rebates, any directly attributable cost of bringing

tlre item to its working condition for its intended use and present value of estimated costs of
dismantling and removing the item and restoring the site on which it is located.

(iii) l.s per lnd 45-16 Property, Plant and Equipment any expenditure incurred which is directly

ettributable to the cost of the asset should be capitalized. Other expenditure which is not directly

.ttributable to fixed assets should be expensed off against P&L account. Therefore, as per this

l)rovision certain general expenditure has been charged against P&L account instead of showing
,rnder pre-Operative expenses.

1.4 C epreciation

Depreciation is the systematic allocation of the depreciable amount of PPE over its useful life as per lnd AS

16 and is provided on a written down value method over the useful lives as prescribed ln Schedule ll to
the ,\ct or as per technical assessment.

Depreciable amount for PPE is the cost of PPE less its estimated residualvalue. The useful life of ppE is the
pericd over which PPE is expected to be available for use by the Company, or the number of production or
5l units expected to be obtained from the asset by the Company.

&
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Such clrsses of assets and their estimated useful lives are as under

Particu lars Useful life

La nd

Offlce Equipment - Others 5

Ve h icles 8

1,5 cash and cash equivalents

Cash arrd cash equivalents in the Balance Sheet comprise cash at bank and cash in hand and short-term

deposii s with banks that are readily convertible into cash which are subject to insignificant risk of changes

in valuo and are held for the purpose of meeting short-term cash commitments.

1.6 Cash flow statement

Cash flcws are reported using the indirect method, whereby net profit before tax is adjusted for the

effects of transactions of a non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or
paymerts. The cash flows from operating, investing and financing activities of the Company are

segregirted.

1.7 Emcloyee benefits

Employee benefits are charged to the statement of profit and loss in the year when employee renders the
related service. There are no other obligations.

Note I )

CONTIIlGENT tlABlLlTlES (lndAS-37)

A. Contingent liabilities/claims not provided for: (Rs. ln Lakhs)

; ) Claims against the Company not acknowledged as Debt: *

i) U nexpired Bank Guarantees

ii) There is a dispute in City Civil Court, Hyderabad against

P. Ravinder Reddy and E. Laxma Reddy, Hyderabad, for
an amount of Rs.18.00 Lakhs (Approx.) in respect of
Long-Term Loans and Advances given- Advance for
Land, for which the company is expecting a favorable
order and hence no provision was created in the books.
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Nil
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Note 2 l
A. l\uditorsRemuneration: (Rs. ln Lakhs)

l,articulars

i ) Statutory Audit Fee

B. []isclosures required under Section 22 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development

A(t, 2005.

Urrder the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006(MSMED) which came into

fo"ce from October 2, 2006, certain disclosures are required to be made relating to MSMED. on the

basis of information and records available with the company, there are no micro, small and medium

erterprises to whom the company has paid interest or any interest payable on outstanding (under

th r provisions of section 16 of Micro, Small and Medium Enterprise Development Act,2003) during

th-. year ended March 31,2024.

C. ttelated Party disclosures under IND AS - 24,

The List of Related Parties as identified by the management is as under:

a) Nettlinx Limited

2) Key Management Personnel (KMP) ofthe Company

b) ShTiTSVN Leela Kumar- Director

c) Shri Manohar Loka Reddy - Director

3) lnterest of KMP in other concerns

a) Rahu I lndian Gas

Foll')wing transactions were carried out with related parties in the ordinary course of Business.

(Rs. ln Lakhs)

l)escription

t\lanagerial Remuneration

Llans

Ir

o llotd

oB

0

RA

PL

HYDE

For the Year

2021-24

Rs.

For the Year

2022-23

Rs.

0.60 0.60

1

2

Holding

Company

Other

Subsidiary of
Holding

Company

KMP

lnterest of
KMP in

other
concerns

Total

0.00 0.00

79.3 79.3

t
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1) Holding Company

a) Shri K. Venkateswara Reddy-Managing Director

s.

No



For the year ended March 31, 2024, the Company has not recorded any impairment of receivables relating

to amou..!ts owed by related parties. This assessment is undertaken each financial year through examining

the finarrcial position of the related party and the market in which the related party operates.

D. E;rrnings per Share (EPS) -
s.No.

1,

2

3

4

6

E. Reconciliation of Effective Tax rate:

P rrticulars

A pplicable tax rate

Effect of tax-exempt income

Effect of non-ded uctible expenses

Effect of allowances for tax purposes

[ ffect of previous year adjustments

l.ffective tax rate

F. Operating lease (lnd AS 17)

The Company has no Operating Leases agreements during the year 2023-24.

G. Capital management

The capital structure as of March 31,2024 and March 31, 2023 as follows

c
o

I
10

Year Ended

31-03-2023

Year Ended

3L-03-2024
Particulars

1t,97 ,6041Profit attributable to the Equity Share Holders - A (Rs.)

2,24,98,7 69 2,24,98,7 69No. of Equity Shares

10 10Nominal Value of the Share (Rs.)

2,24,98,7 69 2,24,98,769Basic / WeiBhted average number of Equity Shares - B

(0.01) (0.21)Earnings per Share (Rs.) - A/B*

Diluted Earnings Per Share (Rs)- A/(B+E) (0.01) (0.21)

Year Ended

3t-o3-zoz4
Year Ended

31-03-2023

26 26

0 0

0

0

0

26 26

Pa rticu la rs 31-Mar-24 31-Mar-23
Total equity attributable to the equity shareholders of
the Company 19,18,64,318 19,20,36,254
As a percentage of total capital (equity and borrowings) 92.ss% 90.40%

Short term borrowings 1,54,48,563 2,03,88,571
Total borrowings 1,54,48,563 2,03,88,577
As a percentage oftotal capital 7 .45% 9.60%

(equity and borrowings)I capital 20 ,7 3 ,72,881 21,2\2yb2r.,

HY ERABAD6 LP *a

Terms and Conditions of transactions with Related Parties:

Outstanding balances at the year-end are unsecured and interest free

5

(4s,s2,gesl

0

0

0

Long term borrowings including current maturities

fI



H. Corporate Social Responsibility:

lhe Company is not required to spend towards Corporate Social Responsibility (CSR) as per

Section 135 of the Companies Act, 2013, since the company is within the threshold limit given as

t)er the provisions of the Act.

For tt^ls. DEVA& Co.,

Chartered Accountants,

Firm Registration No. 0007225

l)
(M l)evaraia Reddy)

Pa rtner

Mern bership No. 026202

UDIN: 240262028KCN289200

Place: Hyderabad

Date: 8th May,2024
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For and on behalf of the Board of Directors

tt /
N,v,flY

(K. Venkateswara Reddy)

Managing Director

DIN:00973086

E .1.
ka Ry'ddy)

Director

DIN:00140229

(Manohar [o
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